平成30年10月24日

各　　　位

　　　　　　上場会社名 株式会社ユアテック

　　　　　　代　表　者 取締役社長 佐 竹 勤

　　　　　　（コード番号 1934）

　　　　　　問合せ先責任者経 理 部 長 鈴 木 康 弘

　　　　　　（Ｔ Ｅ Ｌ 022 - 296 - 2111）

　平成30年７月24日に公表した平成31年３月期第２四半期累計期間の業績予想と、本日公表の実績値に

下記の通り差異が生じましたのでお知らせいたします。

１．平成31年３月期 第２四半期累計期間 業績予想と実績値との差異

　　（平成30年４月１日～平成30年９月30日）

（１）連結業績予想と実績値との差異

百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(Ａ) 95,000 2,500 2,800 1,800 25.50

実績(Ｂ) 90,116 1,138 1,765 1,033 14.45

増減額(Ｂ－Ａ) △ 4,883 △ 1,361 △ 1,034 △ 766

増減率（％） △ 5.1 △ 54.5 △ 36.9 △ 42.6

（ご参考）前期第２四半期実績
（平成30年３月期第２四半期）

94,970 3,355 3,776 2,497 31.41

（２）個別業績予想と実績値との差異

百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(Ａ) 90,000 2,000 2,400 1,600 22.66

実績(Ｂ) 85,924 616 1,374 873 12.22

増減額(Ｂ－Ａ) △ 4,075 △ 1,383 △ 1,025 △ 726

増減率（％） △ 4.5 △ 69.2 △ 42.7 △ 45.4

（ご参考）前期第２四半期実績
（平成30年３月期第２四半期）

91,050 2,737 3,265 2,255 28.37

２．平成31年３月期第２四半期業績予想と実績値との差異の理由

　　　当第２四半期累計期間の業績につきましては、当初見込みに比べ一部の電力関連工事の発注が

　　下半期に繰り延べとなったことや一部大型工事の進捗に遅れが生じたことなどにより、売上高お

　　よび利益ともに前回発表予想値を下回りました。

　　　なお、通期業績予想につきましては、売上高について予想値を確保できる見込みであることか

　　ら、現時点では連結・個別ともに前回発表予想から変更しておりません。今後業績予想を修正す

　　る必要が生じた際は速やかにお知らせいたします。

　　　　　 以　　上

四半期純利益
１株当たり
四半期純利益

売上高 営業利益 経常利益

売上高 営業利益 経常利益

第２四半期累計期間業績予想との差異に関するお知らせ

記

親会社株主に帰属
する四半期純利益

１株当たり
四半期純利益